[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» декабря 2017 г.                                                                       № 623
Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция газеты «Ангарские огни»
Во исполнение п. 4.2.2 Устава муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция газеты «Ангарские огни», утвержденного постановлением Мэра Иркутского района от 03.11.2011 № 5695, руководствуясь ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального  автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция газеты «Ангарские огни» (далее – МАУ ИРМО «Редакция газеты «Ангарские огни») (прилагается).
2. Постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 29.12.2011 № 6840 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция газеты «Ангарские огни» признать утратившим силу.
3. Архивному отделу организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 29.12.2011 № 6840 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция газеты «Ангарские огни»  информацию о признании его утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра района – руководителя аппарата.
Мэр

                                 Л.П. Фролов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Иркутского районного

муниципального образования

от 18.12.2017 г. № 623
СОСТАВ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «АНГАРСКИЕ ОГНИ»

	Первый заместитель Мэра района

заместитель Мэра района          – руководитель аппарата администрации Иркутского района

	председатель Наблюдательного совета;
заместитель председателя Наблюдательного совета;

	Члены Наблюдательного совета:

	дизайнер МАУ ИРМО «Редакция газеты «Ангарские огни»;
заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского района;

	обозреватель МАУ ИРМО «Редакция газеты «Ангарские огни»;
председатель Межрегиональной общественной организации инвалидов войн, военной и государственной службы;

	председатель Совета ветеранов Иркутского района;
члены Общественной палаты Иркутского района: два человека по согласованию.

Заместитель Мэра района –

руководитель аппарата

   П.Н. Новосельцев